
У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О присвоении классных чинов действительного 
государственного советника Республики Бурятия 3 класса 

государственным гражданским служащим Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим высшие должности государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия в исполнительных органах 
государственной власти Республики Бурятия: 

действительного государственного советника 
Республики Бурятия 3 класса: 

Калашникову 
Виталию Георгиевичу 

первому заместителю министра сельского хо-
зяйства и продовольствия Республики Буря-
тия - председателю Комитета по производ-
ству и переработке сельскохозяйственной 
продукции 

Абидуевой 
Галине Федоровне 

начальнику отдела по ведению регистра му-
ниципальных нормативных правовых актов 
Государственно-правового комитета Адми-
нистрации Главы Республики Бурятия и Пра-
вительства Республики Бурятия 



Жамняновой - начальнику отдела по организации выпуска 
Галине Доржиевне правовых актов Канцелярии Администрации 

Главы Республики Бурятия и Правительства 
Республики Бурятия 

Глава Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

В. Наговицын 

30 октября 2015 года 

№ 187 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-44-35 

бц3 


